1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 06  DE 2007

AUTÓGRAFO Nº 202 DE 2007

ALTERA DISPOSITIVO DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 210, DE 4 DE ABRIL DE 2007.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º A alínea “m”, do inciso II, art. 183, da Lei Complementar Municipal nº 210, de 4 de abril de 2007, que dispõe sobre o PLANO DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO DE MOGI MIRIM, passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 183 [...]

I – [...]

II – [...]

m) R. Ft = 8,00m, podendo ser 6,00m (seis metros) e caso haja alargamento da via, o Município não indenizará a edificação na faixa entre 6,00m (seis metros) e 8,00m (oito metros), mediante termo de anuência do proprietário constante em projeto aprovado.”

Art. 2º As demais disposições da Lei Complementar Municipal nº 210, de 4 de abril de 2007, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 16 de outubro de 2007.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Primeiro Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]